ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

21.09.2018                                                                                                    № 366

О присвоении звания
«Почётный гражданин
Ханты-Мансийского района»

В целях признания выдающихся заслуг перед Ханты-Мансийским районом, поощрения личной деятельности, направленной на пользу Ханты-Мансийского района, обеспечение его благополучия и процветания, в соответствии со статьей 18 Устава Ханты-Мансийского района и в соответствии с Положением о присвоении звания «Почётный гражданин Ханты-Мансийского района», утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 16.02.2017 № 86 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Ханты-Мансийского района»,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Ханты-Мансийского района»:
1.1. За широкое признание у жителей Ханты-Мансийского района заслуг в культурной и общественной деятельности Вторушину Николаю Михайловичу.
	1.2. За широкое признание у жителей Ханты-Мансийского района заслуг в образовательной и общественной деятельности Воронцовой Анне Павловне.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному  опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района						      П.Н. Захаров
[bookmark: _GoBack]21.09.2018